
 
 

Prefettura – Ufficio territoriale del Governo di I s e r n i a 

Servizio Contabilità e Gestione Finanziaria 
 

SCHEMA BANDO DI GARA 
CIG: 92127222B3 

 
 

SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice: PREFETTURA Ufficio territoriale del Governo di Isernia, Via 

Kennedy 12, 86170 Isernia – e Agenzia del Demanio, Direzione Regionale Abruzzo e Molise Piazza Italia 15 
– Pescara.  Punti di contatto: 
PEC: protocollo.prefis@pec.interno.it - – www.prefettura.it/Isernia/ 
PEC: dre_abruzzomolise@pce.agenziademanio.it sito: www.agenziademanio.it 
 

Responsabile del procedimento: Maura Nicolina Perrotta  
 

SEZIONE II: Oggetto: procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 per 
l’affidamento del servizio di recupero, custodia e acquisto dei veicoli oggetto dei provvedimenti di sequestro 
amministrativo, fermo o confisca ai sensi dell’art. 214 bis del D. Lgs. 285/92 nell’ambito provinciale di Isernia - 1. 
1. Luogo di esecuzione: Provincia di Isernia. 
Valore stimato complessivo della procedura di gara è pari ad €. 59.177,60 (Iva esclusa). 
Durata dell’appalto: 36 (trentasei) mesi. CIG 92127222B3 –  
 

SEZIONE III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico - si fa espresso rinvio alla 
documentazione di gara disponibile presso: http://www.prefettura.it/isernia/contenuti/Bandi_di_gara_e_contratti-

81832.htm  e sul sito dell’Agenzia del Demanio: www.agenziademanio.it 
 

SEZIONE IV: Procedura e criterio di aggiudicazione: procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del decreto 
legislativo n. 50/2016; criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa (miglior rapporto 
qualità/prezzo), ai sensi dell’art. 95, comma 3, del d. lgs. n. 50/2016.  
Termine per il ricevimento delle offerte e delle domande di partecipazione: 15.06.2022 ore 13:00.  
Data indicativa di svolgimento della gara 27.06.2022 dalle ore 10:00.  
Si precisa che la procedura si svolgerà, esclusivamente, attraverso l’utilizzazione della piattaforma informatica di 

CONSIP, disponibile sul portale dedicato https://www.acquistinretepa.it. 

 

         Il Responsabile del Procedimento 

             Perrotta 

 

     

mailto:protocollo.prefis@pec.interno.it
http://www.prefettura.it/Isernia/
mailto:dre_abruzzomolise@pce.agenziademanio.it
http://www.agenziademanio.it/
http://www.prefettura.it/isernia/contenuti/Bandi_di_gara_e_contratti-81832.htm
http://www.prefettura.it/isernia/contenuti/Bandi_di_gara_e_contratti-81832.htm
http://www.agenziademanio.it/
https://www.acquistinretepa.it/

